2020.11.30
各位

⽯油化学⼯業協会

APIC インド⼤会の再延期について

いつも⼤変お世話になっております。
⽇頃より当協会の活動にご協⼒を賜り、厚く御礼申し上げます。

早速ですが掲記の件、APIC 2020 インド⼤会は新型コロナウイルスの世界的な拡⼤に伴い、

2021 年 5 ⽉に開催を延期とし、新⽇程は本年 9-10 ⽉を⽬途に決定の予定とご案内を致して
おりましたが、先頃インド協会を中⼼に加盟 7 協会で協議しました結果、この度正式に

インド協会の主催による APIC 2022 として 2022 年に再延期

とする決定がなされましたので、ここにご案内致します。
具体的な新⽇程、開催都市、会場につきましては現時点では未定ですが、2021 年春に改めて

協議の予定です。

当協会の APIC 特設サイト https://ez-entry.jp/apic2020/entry/ は本⽇をもちまして

クローズします。サイト上では再延期についての情報更新は致しておりませんので、ご注意願います。
インド協会の公式サイト https://www.apic2021.in/ もご参照下さい。

APIC2022 へ向け、引き続き各位のご理解ご協⼒を宜しくお願い申し上げます。

以上